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PROTOKÓŁ NR XII/2019 

z obrad XII Sesji nadzwyczajnej  Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój, 
która odbyła się w dniu 8 sierpnia 2019r. w godz. 15.00 – 15.12. 

w Sali 129 A Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój. 
 
 
 

Ad. 1. 
Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
 
Otwarcia XII Sesji nadzwyczajnej  Rady Miasta dokonał Piotr Szereda- 
Przewodniczący Rady Miasta, który powitał zebranych. Na podstawie listy 
obecności, stwierdził prawomocność obrad.  
 
W sesji udziału nie wzięli radni: Łukasz Kasza, Andrzej Matusiak, Mirosław Kolb  -  
usprawiedliwieni. 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.   
 
Zgodnie z zapisami ustawy, porządek obrad Sesji otrzymali wszyscy radni.  
 
Porządek obrad stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Ad.2. 
Wręczenie odznak: 
 

 „Zasłużony dla Miasta Jastrzebie-Zdrój” Księdzu Proboszczowi Parafii 
Ewangelicko-Augsburskiej janowi Raszykowi, 
 

 „Zasłużony dla Miasta Jastrzębie-Zdrój” Pani Renacie Raszyk. 

Anna Hetman 
Spotykamy się na uroczystej Sesji, co do której nikt nie miał wątpliwości, 
jednogłośnie Rada Miasta podjęła uchwałę, wszyscy również poza Radą Miasta są 
zgodni, że wam ten tytuł się należy. Z tego miejsca pragnę państwu 
podziękować, że byliście z nami, na pewno myślami jesteście nadal. To nie tylko 
działanie na rzecz swojej Parafii, ale również na rzecz mieszkańców miasta. 
Integracja poprzez działalność kulturalną, to jest to, co zaszczepiliście 
społeczności najbliższego otoczenia. Ze swojej  strony zrobimy wszystko aby 
nadal te wartości były ważne dla wszystkich, dziękujemy i życzymy wszystkiego 
dobrego na kolejne lata.  
 
Piotr Szereda 
Ponad 30 lat waszej pracy, służby, opieki nad społeczeństwem. Dziękujemy za 
współpracę ze całą społecznością Jastrzębia-Zdroju, za wiele inicjatyw, które 
państwo mieliście, serdeczne Bóg zapłać.  
 
 
Prezydent Miasta Anna Hetman oraz Przewodniczący Rady Miasta Piotr Szereda 
wręczyli odznaki „Zasłużony dla Miasta Jastrzębie-Zdrój” pani Renacie Raszyk            
i panu Janowi Raszyk.  
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Ad.3. 
Wolne głosy i wnioski 
 
Jan Raszyk 
Szanowni państwo, pragnę podziękować za tą szczególną nagrodę, jest to dla nas 
wielkie wyróżnienie, którego się nie spodziewaliśmy. Jesteśmy ludźmi służby, 
ludźmi zaangażowanymi, pochłoniętymi różnymi projektami i zadaniami, taka 
uroczystość to dla nas szczególne wyróżnienie. Chcę wyrazić wdzięczność 
wszystkim Prezydentom, radnym Rady Miasta, Przewodniczącym, Naczelnikom 
wszystkich wydziałów od roku 1986 do obecnego roku, z którymi współpraca 
układała nam się bardzo dobrze. Były to dobre lata, owocne lata. Dzielnica 
Ruptawa i całe miasto jest tego świadectwem. Dzisiejsza nagroda, przyjmujemy, 
że jest to uznanie dla społeczności ewangelików, którzy mieszkają na ziemi 
jastrzębskiej, którzy stanowią część powszechnego Kościoła, chrześcijaństwa. 
Wszyscy razem jesteśmy rodziną, tak żeśmy byli traktowani, tak pojmowaliśmy 
swoje posłannictwo na tej ziemi. Dzięki temu, że spotykaliśmy wiele wspaniałych 
osób wśród pracowników Urzędu Miasta, członków Rady Miasta, można było 
zrealizować wiele wspaniałych projektów jak koncerty muzyki organowej, 
kameralnej, obozy językowe, półkolonie z językiem angielskim. Również 
organizowaliśmy różne działania związane z rodziną, uczestniczyłem w komisji 
społecznej przy Prezydencie Miasta, działającej na rzecz rodziny. 
Współpracowaliśmy z różnymi instytucjami i służbami na terenie miasta, zawsze 
owocnie. Mieliśmy świadomość, że jesteśmy tu posłani po coś, chcieliśmy 
realizować polecenie ewangeliczne Pana Jezusa, miłość do Boga i miłość do ludzi. 
Nie zawsze osiągnęliśmy to z powodzeniem, zawsze dziękujemy za ludzi, których 
mogliśmy spotkać, możliwość służby przez te lata. Nagroda jest wyróżnieniem, 
gdyż ja i małżonka zostaliśmy dołączeni do grona osób wyróżnionych, 
szczególnych. Chcemy tę nagrodę traktować jak kolejne nasze zadanie, tam, 
gdzie będziemy, zawsze pozytywnie mówić o Jastrzębiu, radować się i cieszyć z 
tego, że tu byliśmy jak również promować te hasła i wartości, które wspólnie 
realizowaliśmy. Życzę państwu wszelkiej pomyślności, satysfakcji ze służby 
pełnionej społecznie.  
 
Ad. 4. 
Zakończenie posiedzenia. 
 
Piotr Szereda 
Dziękuję, zamykam obrady XII Sesji Nadzwyczajnej Rady Miasta.  
 
 
 
Protokołowała 
Agnieszka Bąk 
 
 
 
 
 
 
 


